- 1 -

泉州市教育局文件

泉教中〔2016〕26 号

关于公布第二十五届全国中学生生物学

初赛泉州市级获奖学生和指导教师名单的通知

各县（市、区）教育局，市直有关中学：

第二十五届全国中学生生物学初赛（福建赛区）的评选工作

已经全部结束。根据竞赛成绩, 泉州市共评出一等奖 40 名、二

等奖 50 名、三等奖 60 名。现将泉州市级获奖学生和指导教师名

单予以公布（见附件）。

附件：第二十五届全国中学生生物学初赛（福建赛区）泉州

市级获奖学生和指导教师名单

泉州市教育局

2016 年 7 月 11 日

 抄送：泉州市科协，各县（市、区）教师进修学校。

 泉州市教育局办公室                           2016 年 7 月 11 日印

 - 2 -

附件：

第二十五届全国中学生生物学初赛（福建赛区）

泉州市级获奖学生和指导教师名单

等  次 姓  名  学  校 指导教师

一

等

奖

（40 名）

王  琰 安溪一中 谢伟锋 苏中原

黄惠贞 安溪一中 柯桂芬 谢伟锋

周继载 安溪一中 柯桂芬 谢伟锋

白金鑫 安溪一中 柯桂芬 谢伟锋

黄晓煜 南安一中 池  君 江海泉

汪伟滨 安溪一中 柯桂芬 谢伟锋

施佳恒 晋江养正中学 杜惠东

卢亦帆 南安一中 杨丽雅 江海泉

林煜昆 泉州七中 洪跃明 赖辉煌

林钰蓉 安溪一中 林雅冰 林进旺

史庭昕 泉州七中 卢晓剑 俞凤辉

李碧兰 南安一中 杨丽雅

苏  涵 泉州七中 洪跃明 卢晓剑

洪文婷 南安一中 池  君

李颖立 安溪一中 柯桂芬 谢伟锋

吴文静 南安一中 杨丽雅 江海泉

洪伟超 泉州一中 吴进强 林界铭

黄锦洋 泉州一中 张泉生 张玲玲

谢君灵 泉州七中 卢晓剑 陈秀春

陈沁宇 泉州第五中学 林小红 沈锡颜

刘婧懿 泉州一中 林界铭 洪青海

邱翔宇 泉州七中 卢晓剑 林明展

王劲东 泉州第五中学 郑丹丹 沈锡颜

雷梓龙 南安一中 池  君 庄元明

陈丽禅 南安一中 杨丽雅

林哲琦 泉州第五中学 曹晓丹 徐汉良

 - 3 -

陈楚霖 泉州七中 卢晓剑 陈明山

许晓榕 安溪一中 苏中原 林进旺

林传捷 泉州第五中学 林小红 沈锡颜

张怡玲 泉州七中 卢晓剑 陈秀春

李  灏 泉州一中 王小青 吴进强

李政楠 泉州一中 刘剑平 陈佳敏

苏一航 泉州七中 卢晓剑 黄小燕

徐  兴 泉州一中 刘剑平 洪青海

胡琪丹 泉州七中 洪跃明 卢晓剑

陈琦妍 泉州第五中学 郑丹丹 沈锡颜

蔡念夏 泉州七中 赖辉煌 洪跃明

辜镓宝 泉州第五中学 曹晓丹 刘伟民

陈淮林 泉州七中 赖辉煌 洪跃明

刘忆平 泉州七中 卢晓剑 吴郎治

二

等

奖

（50 名）

庄成嘉 泉州一中 张泉生 王小青

许艺婷 泉州第五中学 林小红 谢燕凤

陈昭莹 泉州七中 卢晓剑 吴郎治

谢靖怡 安溪一中 林雅冰 林青淑

李槐城 安溪一中 林青淑 余联金

刘彬彬 安溪一中 李艺斌 林进旺

方瑞智 泉州一中 张玲玲 吴进强

陈俊兆 泉州一中 张泉生 孙大光

蔡兹章 南安一中 池  君

陈婷真 泉州第五中学 程晓春 徐汉良

高惠洪 安溪一中 柯桂芬 谢伟锋

李鸿伟 石狮一中 张澍斌 岳敏娟

何燕琳 安溪一中 林青淑 余联金

谢静榆 泉州一中 林界铭 吴进强

曾宇凡 安溪一中 林青淑 余联金

苏泽昭 安溪一中 苏中原 林青淑

陈婉蓉 南安一中 马华章 江海泉

李心洁 泉州一中 吴进强 张泉生

陈伟杰 南安国光中学 张  斌 郑梅蓉

谢  雁 泉州一中 吴进强 王小青

 - 4 -

黄紫珊 泉州七中 洪跃明 赖辉煌

杨滢滢 泉州一中 吴进强 张泉生

蒋  凯 石狮市石光中学 韦晓琳

徐杰妮 泉州七中 卢晓剑 林明展

姚鸿钦 晋江市季延中学 李景雅 佘瑞雪

陈婉鸿 安溪一中 苏中原 余联金

李蓓蕾 安溪一中 林青淑 余联金

陈祺楷 安溪一中 苏中原 林雅冰

苏思源 晋江一中 卢  晖 蔡璧莹

陈可蕙 泉州一中 孙大光 张玲玲

陈子钰 泉州第五中学 程晓春 沈锡颜

黄祥渠 晋江一中 卢  晖 柯长茂

林辉辉 泉州一中 张泉生 刘剑平

庄茵茵 晋江一中 卢  晖

曾志鸿 泉州第五中学 程晓春 徐汉良

林文洁 泉州第五中学 郑丹丹 徐汉良

吴炜森 泉州七中 卢晓剑 黄小燕

苏贵珍 安溪一中 柯桂芬 谢伟锋

陈炳松 安溪一中 林雅冰 林青淑

胡小茹 泉州七中 卢晓剑 俞凤辉

林佳钧 晋江市季延中学 李景雅 佘瑞雪

张骆誉 泉州实验中学 温增春 郑敏霞

侯玮玲 南安国光中学 郑梅蓉 张斌

尤丽君 晋江养正中学 杜惠东

苏剑煌 安溪一中 苏中原 林进旺

苏子煊 泉州七中 洪跃明 赖辉煌

胡林铉 泉州七中 洪跃明 卢晓剑

苏毅龙 南安一中 马华章

吴佳敏 泉州七中 洪跃明 赖辉煌

黄锦超 南安一中 马华章 江海泉

王圣达 泉州一中 张泉生 刘剑平

曾期昌 泉州一中 张泉生 吴进强

郑宏泽 泉州七中 洪跃明 郑伟彬

骆伟栋 泉州一中 吴进强 张泉生

 - 5 -

三

等

奖

（60 名）

曾  静 泉州一中 陈佳敏 张玲玲

吴安兰 南安一中 马华章

涂希源 泉州第五中学 程晓春 谢燕凤

曾子靖 石狮市石光中学 韦晓琳

黄昭铭 安溪一中 林青淑 李艺斌

王  杰  泉州七中 赖辉煌 洪跃明

蔡荣辉 石狮市石光中学 韦晓琳

李海平 南安国光中学 陈  丽 戴佑富

谢敏志 石狮市石光中学 韦晓琳

庄子乐 晋江一中 卢  晖 柯长茂

苏上龙 泉州七中 洪跃明 林英杰

彭阿婷 晋江市侨声中学 刘  华

苏彩英 泉州一中 张玲玲 孙大光

廖晓治 安溪一中 林青淑 林进旺

林治宇 石狮市石光中学 韦晓琳

苏逸洲  石狮一中 张澍斌 岳敏娟

柯浣浣 晋江养正中学 杜惠东

许锦涛 安溪一中 李艺斌 余联金

黄鸿卿 南安国光中学 林明强 郑梅蓉

傅艳姣 南安一中 马华章

陈歆尉 永春县华侨中学 潘秀菊 黄泽宇

李文晓 晋江一中 卢  晖 蔡璧莹

陈  震 泉州七中 赖辉煌 洪跃明

李小婷 南安国光中学 林明强 张  斌

吴晓曦 泉州实验中学 温增春 郑敏霞

蔡雅莉  石狮市石光中学 韦晓琳

洪佳英 南安一中 马华章

黄雅芬 南安一中 马华章

谢玮源 石狮市石光中学 韦晓琳

林国榕 晋江养正中学 杜惠东

陶布迪 石狮市石光中学 王德枝

许慧英 南安一中 杨丽雅 叶金碧

潘海东 永春三中 叶明熙 郑召棋

邓勇军 惠安一中 王美玲 翁雅榕

 - 6 -

王淳凯 晋江一中 卢  晖 柯长茂

吴君安  南安一中 叶金碧

杨树麒 泉港一中 郭德加 刘春波

高培辉 安溪一中 李艺斌 苏中原

董灿彬 安溪恒兴中学 谢江龙 谢秀省

林佳坤 晋江市季延中学 李景雅 佘瑞雪

陈宏锟 永春一中 章录文

赖欣铭 南安一中 马华章

陈竞翔 惠安一中 王美玲 翁雅榕

王涣沂 泉州七中 卢晓剑 林明展

余媛媛 晋江市季延中学 李景雅 佘瑞雪

陈羽颀  泉港二中 李玉兰

康杰鑫 永春县华侨中学 潘秀菊 黄泽宇

骆正伟 泉州市培元中学 李纪聪 江宜博

邱泽龙 永春县华侨中学 潘秀菊 黄泽宇

黄种财 南安国光中学 林明强 郑梅蓉

汪  勇 石狮一中 张澍斌 岳敏娟

钟凌锋 泉港一中 郭德加 徐秀华

李娇娇 南安一中 叶金碧

潘泓舟 泉港一中 徐秀华 郭德加

万为超 泉州七中 洪跃明 郑伟彬

廖威龙  安溪八中 甘舒敏 黄荣昌